PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
CONCORRÊNCIA N.º 003/11 – EDITAL N.º 012/11
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da construção
do “Complexo Integrado para o Desenvolvimento Educacional, com fornecimento
de material, mão de obra e equipamentos, localizado no Jardim Cila de Lúcio
Bauab, na cidade de Jahu/SP.
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais
interessar possa, que após modificação no Edital de Licitações, a Comissão
Especial de Licitações, houve por bem determinar a data de 27 de setembro de
2011, às 08:30 horas, para a entrega dos envelopes “ DOCUMENTAÇÃO “E”
PROPOSTAS” para a concorrência acima mencionada, a abertura dos envelopes
dar-se-á, no mesmo dia 27 de setembro de 2011 às 9:00 horas na sala de
reuniões do Departamento de Licitações e Compras desta Prefeitura. O Edital
modificado estará à disposição dos interessados a partir do dia 22 de agosto de
2011, até o dia 20 de setembro de 2011, no Departamento de Licitações e
Compras desta Prefeitura, localizado na Rua Paissandú n.º 444 – centro, no
horário das 08:00 às 17:00 horas, mediante a entrega de mídia eletrônica para
gravação no valor de R$ 10,00.
Jahu, 19 de agosto de 2011
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL DE JAÚ